
 

 

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS 

2017 m. birželio mėn. 23 d. Nr. 2017-04 

 

Pradžia: 15.00 val., pabaiga: 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas: Laimis Jančiūnas 

Posėdžio sekretorė: Justė Mažeikienė 

 

Dalyvavo: Laimis Jančiūnas, Inga Navickienė, Aurelija Abaravičienė, Justė Mažeikienė, 

Skirmantas Skrinskas, Gediminas Ušackas, Raimondas Jackevičius, Valdas Martinkus, 

Rimgaudas Balaiša, Kazimieras Gaigalis,  Rytis Velička, Romas Stankevičius, Teresa 

Lauraitienė, Romualdas Franckaitis. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Atliktų darbų apžvalga. L. Jančiūnas 

2. Sudaryti jaunių, jaunimo komisiją. 

3. Lietuvos stalo teniso trenerių tarybos tvirtinimas.  G.Ušackas. 

4. Lietuvos suaugusių rinktinių trenerių rinkimų aptarimas. I. Navickienė, G. Ušackas 

5. Lietuvos vyrų rinktinės sudėtis. Kas atstovaus Lietuvos rinktinei Europos čempionate, 

Liuksemburge?  

6. Prašymų į LSTA narius svarstymas. 

7. Prašymų dėl stovyklų finansavimo svartymas.  

8. Trijų mėnesių stalo teniso renginių plano aptarimas. I. Navickienė, G. Ušackas 



9. Einamieji klausimai. 

1. SVARSTYTA: Laimis Jančiūnas padėkojo operatyvinės, teisėjų, IT technologijų grupių 

nariams už operatyvų darbą.  

2. SVARSTYTA: sudaryti jaunių, jaunimo komisiją.  

NUTARTA: šį klausimą svarstyti per kitą VK posėdį, nes jam nebuvo pasiruošta. 

      3. SVARSTYTA: patvirtinti trenerių tarybą:  

1.Viktoras Stankevičius. Kaunas 

2.Artūras Orlovas. Vilnius 

3. Lina Sabaliauskienė. Šiauliai 

4. Rytis Velička. Panevėžys 

5. Raimundas Jackevičius. Mažeikiai 

6. Saulius Bureika. Jonava 

7. Gediminas Ušackas, trenerių tarybos pirmininkas. Širvintos 

NUTARTA: patvirtinti trenerių tarybą.  

      4. SVARSTYTA: moterų rinktinės trenerę palikti Rūtą Paškauskienę, siųsti į Europos 

čempionatą tris žaidėjas ir ketvirta R. Paškauskienė, kuri turėtų sužaisti lemiamą susitikimą.  

Skelbti konkursą dėl vyrų rinktinės trenerio LSTA internetinėje svetainėje.  

NUTARTA: Rūta Paškauskienę palikti žaidžainčiąja  Lietuvos moterų rinktinės trenere.  

Paskelbti konkursą LSTA svetainėje dėl vyrų rinktinės trenerio pozicijos. 

     5. SVARSTYTA: kas turi atstovauti Lietuvos vyrų rinktinei. Dabartinis vyrų rinktinės trenris 

teigia, kad rugsėjo mėn.vyks Europos komandinis čempionatas, dėl to turi atstovauti tie, kas gali 

duoti komandai taškus. Siūloma, kad važiuotų Lietuvos čempionas Alfredas Udra, Tomas 

Mikutis ir Medardas Stankevičius. I. Navickienė siūlo vežti M. Skučą.  

NUTARTA: į EČ važiuos Alfredas Udra, Tomas Mikutis ir Medardas Stankevičius.  Dėl Mato 

Skučo, kuris 2017 m. Lietuvos čempionate užėmė 2 vietą, susilaikoma. Pasiskaičiuoti ar gali 

LSTA vežti 4 žaidėjus. 

  6. SVARSTYTA: priimti Riešės stalo teniso klubą į LSTA narius.  

NUTARTA: priimti. 

  7. SAVRTYTA: 1) Hen Alon prašymas skirti finansavimą sporto stovyklai prieš EČ ir Šiaurės 

šalių čempionatui.  



2) Jolantos Prūsienės prašymas skirti sporto stovyklai prieš EČ  

NUTARTA: 1) Hen Alon apmokėti dalyvavimą Šiaurės šalių čempionate (2 jaunučiai berniukai 

ir treneris). 

2) Patenkinti J. Prūsienės prašymą.  

   8. SVARSTYTA: peržiūrėtas trijų mėnesiu renginių planas.  

NUTARTA: peržiūrėti kiek pinigų LSTA gali skirti vaikų ETTU rengiamoms stovykloms. 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Justė Mažeikienė 


